Lounge-Karte

SORELL



Kaffee / Espresso / Ristretto
Doppelter Espresso

Cappuccino / Caffé Latte

Latte Macchiato

Sirocco Bio Tee

Ceylon Sunrise, Gentle Blue, Black Chai,
Black Vanilla, Japanese Sencha, Green
Tropic, Verbena, Moroccan Mint,
Rooibos Tangerine, Camomile Orange
Blossoms, Piz Pali, Red Kiss

Black Chai Latte
Buttergipfel

Schoggigipfel

4.30

5.60

4.80

5.30

4.50

5.00

1.20

3.00



Griner Salat

Coleslaw Salat

Caesar Salat vegetarisch
Caesar Salat mit Pouletstreifen

Gulaschsuppe mit Ruchbrot

Swiss Prime Beef

The Ador Brisket Beef, Berner Fries &
eingelegtes Gemuse, serviert
auf dem Olivenholzbrett *

Pastrami-, Kase-, Lachs-Sandwich

Steaksandwich (Swiss Prime Beef)
auf Ciabatta Brot mit eingelegtem
Gemise

Pulled Brisket Sandwich auf Ciabatta
Brot mit eingelegtem Gemise

Cheesecake

Cookies

8.00

8.00

10.00

.00

12.50

26.00

5.00

16.00

18.00

5.00

2.50



Zwei Steaksandwiches Swiss Prime 45.00
Beef auf Ciabatta Brot mit

eingelegtem Gemise & ein Pitcher

(1.5 I, Brooklyn Lager)

Speisen mit einem «*» gekennzeichnet sind nur
von 11.00 - 14.00 Uhr erhaltlich.

Bei Unklarheiten zu Allergenen oder Bedarf an
weiterfUhrenden Informationen kénnen Sie sich jederzeit
an unsere Fachpersonen wenden.



Prosecco, DOCG

ltalien

Berner Wy,
Gutedel, Twann CH

Bogle Vineyards
Chardonnay, USA

SO White, Sorell Hauswein

Cuvée

Gespritzter Weisswein

Berner Wy,
Pinot Noir, Twann CH

Bogle Vineyards
Cabernet Sauvignon, USA

SO Red, Sorell Hauswein

Cuvée

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

10 cl
75 cl

20 cl

10 cl
75 cl
10 cl
75 cl
10 cl
75 cl

9.50
64.00

7.00
48.00

7.00
53.00

9.20
43.00

8.00

7.00
53.00

6.50
48.00
6.50
49.00



Von Bonesklinic

Met wird aus Honig und Wasser hergestellt und ist ein
klassisches, sehr altes Getrank. Das Wasser kann auch
durch verschiedene Fruchtsafte ersetzt werden.

Am bekanntesten ist Met mit Apfel- oder Kirschsaft.

Classic MET (D) 12 % 10 ¢l 7.00
Cyder MET 7 % 10cl 7.00
(CH) mit Apfelsaft

Jungfrauenblut MET 6% 10 7.00

(D) mit Kirschnektar



Aperol Spritz

Prosecco, Mineralwasser, Aperol
Negroni

Bombay Gin, Wermut rot, Campari

Moscow Mule

Vodka, Ginger Beer, Gurke, Limette
Forth and Long

Wild Turkey Whiskey, Zitronensaft
Aperol, Ahornsirup, Zitrone

Old Fashioned

Four Roses Whiskey, Angostura, Zitrone
Whiskey Sour

Four Roses Whiskey, Sirup, Zitronensaft
Rob Roy

Johnnie Walker Red Label, Martini Rosso,
Angostura

12.00

12.00

14.00

15.00

16.00

16.00

16.00



Hendrick’s

Grossbritannien

Bombay Sapphire

Grossbritannien

Bombay Sapphire East
Grossbritannien, London

Ungava

Kanada
Copperhead
Belgien
Gunpowder
Irland

Le Tribute
Spanien
Matte Sloe Gin

Schweiz / Bern

415 %

40 %

42 %

43.1 %

40 %

43 %

43 %

29 %

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

8.00

8.00

10.00

12.00

12.00

14.00

12.00

14.00



Die Klassiker
Schweppes Indian Tonic
Schweiz

Schweppes Bitter Lemon

Schweiz

Die Speziellen

Thomas Henry Elder Flower Tonic
Deutschland

Tom’s Tonic

Schweiz, Bern

Le Tribute Tonic

Spanien

Fever Tree Ginger Beer

3 Ingwersorten, Indien, Nigeria,
ElfenbeinkiUste, Grossbritannien

20 cl

20 cl

20 cl

20 cl

20 cl

20 cl

4.00

4.00

5.00

6.00

5.00

5.00



Bourbon / Tennesse
Four Roses

Wild Turkey

Jack Daniels

Scotch

Johnnie W. Red Label
Johnnie W. Black Label
Chivas Regal

Scotch Single Malt
Laphroaig 10j
Macallan

Glenlivet

Irish

Jameson

40 %

40 %

40 %

40 %

40 %

40 %

40 %
40 %

40 %

40 %

4 cl
4 cl

4 cl

4 cl

4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

9.00

11.00

9.00

9.00

.00

.00

13.00
16.00

16.00

9.00



Mineralwasser Rhaziinser, mit
Mineralwasser Arkina, ohne
Coca Cola, Coca Cola zero
Rivella rot, Rivella blau
Apfelschorle

Fuse Tea

Sanbitter

Orangensaft, Rauch

Tomatensaft, Michel

Alle Preise sind inklusive 7.7 % MwSt. und in Schweizer

Franken.

35 cl
35cl
33cl
33 cl
33 cl
33cl
10 cl
20 cl

20 cl

4.70
4.70
4.70
4.70
4.70
4.70
4.70
4.60

4.60



Cognac Remy Martin 40 % 2cl 9.00

Calvados Morin 40 % 2cl 8.00
Grappa di Brunello 43 % 2 ¢l 9.50
Kirsch Fassbind 43 % 2 ¢l 8.00
Vieille Prune Fassbind 40 % 2cl 8.00
Williams Fassbind 43 % 2cl 8.00
Vecchia Romagna 38 % 2 ¢l 10.50
Sambuca 41 % 2 ¢l 9.00
Bacardi 37.5% 4cl 9.50
Tequila Olmeca 38 % 4cl 9.50
Tequila Sierra 38 % 4cl 9.50
Vodka Absolut 40 % 4cl 9.50
Martini Bianco 15 % 4cl 8.00
Martini Rosso 15 % 4cl 8.00
Campari 23 % 4cl 8.00
Cynar 16.5 % 4cl 8.00
Ricard 45 % 4cl 8.00
Appenzeller 20 % 4cl 8.00
Baileys Irish Cream 17 % 4cl 8.50
Cointreau 40 % 4cl 8.50

Amaretto di Saronno 28 % 4 cl 8.50



